
  Roslagsmahogny  
Klasikinis degutas iš pušies dervos 

 

Bendroji informacija  

Roslagsmahogny tai žemo klampumo auksinės – 
rudos spalvos deguto mėlis, į kurio sudėtis pagrįsta 
tradiciniu švedišku receptu, į kurį įeina natūralių 
produktų mišinys: degutas iš pušų dervos, linų 
sėmenų aliejus ir terpentino alyva. 

 

Produkto dengimo proceso metu bus matoma 
apdorojamo paviršiaus struktūra – taip pat, kaip ir 
dirbant  su mėlio dažais. Roslagsmahogny nėra 
apsaugotas nuo saulės UV poveikio, todėl 
paviršius laikui bėgant taps pilkos spalvos. 
 
Taip pat Jūs galite naudoti pigmentą Kimrők, jei Jums 
reikia tamsesnio ir atsparaus nublukimui paviršiaus. 

 
 

Produkto naudojimas  
 

Roslagsmahogny galima naudoti anksčiau degutu iš 
pušų dervos, geležies sulfatu ir grunto dažais apdorotai 
medienai. Tradiciškai naudojamas apdorojant tiltus, 
medines valtis, pirtyse, malksnų stogams ir kt. 

Naudojimo instrukcija  
 

Geriausi rezultatai pasiekiami, jei dengimas 
Roslagsmahogny daromas šiltu oru, esant oro 
temperatūrai ne žemesnei nei + 10 laipsnių Celsijaus. 
Tokiomis sąlygomis su šiuo produktu lengviau dirbti , jis 
lengviau įsiskverbia į paviršių. Prieš naudojimą gerai 
išmaišykite produktą. 

 

Roslagsmahogny negalima dengti medienos, 
kuri anksčiau buvo apdorota/dažyta kitų rūšių 
dažais. 

 
Dengimas: 

Kietu šepečiu nuvalykite nuo paviršiaus dulkes ir purvą. 
Nuplaukite dumblius ir pelėsių pėdsakus. Prieš dažant 
paviršius turi būti sausas. Denkite produktą tiesiai ant 
paviršiaus, nenaudokite grunto. Naudokite teptuką. 
Produktas taip pat gali būti purškiamas. Denkite produktą 
2 kartus, siekiant užtikrinti optimalią paviršiaus apsaugą. 

 

Užtikrinkite gerą ventiliaciją. Denkite produktą ne 
patalpose. Produkto saugos pasą rasite tinklalapyje 
www.auson.se, naudojimo instrukcijas rasite 
tinklalapyje www.tjärlek.com. 

 

Iepakojums  

 
60301401 / 1 L 
60301473 / 3 L 
60301556 / 10 L 

 
 

 Tehniskā informācija  
Spalva: Tamsiai ruda 

 

Tankis: 0,90 ± 0,03 kg/l 
 

Sausas likutis: 50% 
 

Sunaudojimas: 6-12 m2/l priklausomai nuo apdorojamo paviršiaus tipo. 
 

Žūsanas laiks: Džiūvimas gali užtrukti nuo kelių dienų iki kelių savaičių, priklausomai nuo oro sąlygų, 
ar apdorojama obliuota arba pjautinė mediena, nuo storio ir kaip gerai degutas 

įsiskverbia į paviršių. 
 

Skiedimas: Naudokite terpentino alyvą (Auson Gum). Atkreipkite 

dėmesį! Nenaudokite vait spirito. 

Valymas: Terpentino alyva (Auson Gum), spiritas arba muilas/vanduo. 

Laikymas: 24 mėnesiai (uždaroje pakuotėje) 
 

Jei norite gauti papildomos informacijos, mes rekomenduojame susipažinti su produkto saugos 
pasu arba žiūr. instrukciją ant pakuotės. 

Leidimas: 2017-01-10 / AA Ši informacija skirta tik susipažinimui ir teikiama be įsipareigojimų. Kilus neaiškumams ar klausimams, 

rekomenduojame jums atlikti savo bandyminius patikrinimus ir kreiptis į mus dėl rašytinių rekomendacijų. 

Importuotojas: SIA "Krasu serviss" | Vienibas gatvė 93, Ryga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 |info@krasuserviss.lv|  

Gamintojas: "Auson" AB | Kungsbacka | Švedija | (+ 46) 300 5620 00 | www. auson.se 

http://www.auson.se/
http://www.tjärlek.com/
mailto:info@krasuserviss.lv
http://www.auson.se/
http://www.auson.se/

	Bendroji informacija
	Produkto naudojimas
	Naudojimo instrukcija
	Tehniskā informācija

